
Zařízení Synology RX418 představuje bezpracné řešení rozšíření svazku a zálohování dat pro zařízení 

Synology 1U RackStation1 , a to díky možnosti přidat za provozu 4 další přihrádky na disky SATA. Díky rámu 

s konstrukcí o malé hloubce zaručuje zařízení RX418 snadnou instalaci a použití ve skříních se 2 sloupky a 

skříních na zeď. Na zařízení Synology RX418 se vztahuje tříletá2 omezená záruka společnosti Synology.

Rozšiřovací jednotka

RX418

Klíčové vlastnosti
• Provedení umožňující použití okamžitě 

po připojení zajišťuje snadný upgrade 

místa v úložišti

• Rozšíření svazku online

• 12palcová hloubka vhodná pro 

2sloupkový rack a rack na zeď

• Energeticky úsporný režim hlubokého 

spánku

• Správa pomocí systému Synology 

DiskStation Manager (DSM)

Rozšíření kapacity úložiště
Když dojde k dosažení kapacity úložiště zařízení Synology 1U RackStation, nabízí 
rozšiřovací jednotka Synology RX418 snadné rozšíření kapacity přidáním 4 3,5"/2,5" 
disků SATA do systému. Jednotku RX418 lze také používat jako vyhrazený cíl místní 
zálohy zařízení Synology 1U RackStation umožňující komplexní ochranu dat.

Spolehlivé provedení použití okamžitě po připojení
Stačí připojit jednotku Synology RX418 k odpovídajícímu zařízení Synology RackStation 
a můžete vše začít používat. Disky připojené prostřednictvím jednotky RX418 fungují, 
jako by se jednalo o interní disky zařízení Synology NAS a lze je spravovat pomocí 
systému Synology DiskStation Manager (DSM), aniž by bylo nutné instalovat další 
software.

Úsporné a s jednoduchou správou
Oceňovaný operační systém Synology DSM nabízí intuitivní uživatelské rozhraní pro 
správu systému. Režim spánku disků lze v systému DSM nakonfigurovat tak, aby se 
automaticky aktivoval po určité době nečinnosti systému. Ušetří se tak nejen energie, 
prodlužuje se tím také životnost nainstalovaných disků.



Přehled hardwaru

Technické údaje 

Hardware 
Kompatibilní typ disku 4 x 3,5/2,5" SATA HDD/SSD (disky nejsou součástí balení)

Externí port 1 x eSATA

Rozměry (V x Š x H)
• 44 x 430,5 x 290 mm
• 44 x 482 x 325 mm (s úchytkami serveru)

Hmotnost 4,28 kg

Systémový ventilátor 3 (40 x 40 x 20 mm)

Vstupní střídavé napětí 100 V až 240 V AC

Frekvence napájení 50 Hz až 60 Hz, jednofázové

Zotavení po ztrátě napájení Synchronizace s připojeným zařízením Synology RackStation

Provozní teplota 5 °C až 35°C (40 °F až 95°F)

Skladovací teplota -20°C až 60°C (-5°F až 140°F)

Relativní vlhkost 5% až 95% RV 

Maximální provozní nadmořská 
výška

5 000 m (16 400 stop)

Podporované modely NAS1 RS818+, RS818RP+, RS816, RS815+, RS815RP+, RS815

Životní prostředí a obaly
Bezpečnost pro životní prostředí Splňuje omezení RoHS

Obsah balení

• Hlavní jednotka RX418
• Stručná instalační příručka
• Balíček s příslušenstvím
• Rozšiřovací kabel
• Napájecí kabel

Volitelné příslušenství Sada ližin RKM114-sada pevných ližin / RKS1317-sada posuvných ližin

Záruka2 3 roky3

*Parametry modelů se mohou měnit bez předchozího upozornění. Nejnovější informace se nacházejí na webu www.synology.com.

1. Kompletní informace o kompatibilních modelech se nacházejí na stránkách www.synology.com.
2. Pětiletá záruka se nabízí jako volitelný balíček se servisním doplňkem EW201 s prodlouženou dvouletou zárukou. Další informace o dostupnosti se nacházejí na stránce https://

www.synology.com/en-global/products/Extended_Warranty.
3. Záruční doba začíná datem zakoupení uvedeným na vaší účtence. Další informace se nacházejí na stránkách http://www.synology.com.

Přední část
1 23 4 5

6

Zadní část

7 8 97 7

1 Tlačítko a kontrolka napájení 2 Kontrolka Alert 3 Kontrolka eSATA 4 Kontrolka stavu disku

5 Kontrolka Status 6 Přihrádka disku 7 Ventilátor 8 Napájecí port

9 Port eSATA



SYNOLOGY INC.

Společnost Synology využívá všech výhod nejnovějších technologií a nabízí firemním i domácím uživatelům spolehlivý a cenově dostupný způsob centralizovaného 
ukládání dat, jednoduššího zálohování dat, sdílení a synchronizace souborů napříč nejrůznějšími platformami a okamžitý a snadný přístup k těmto souborům. 
Společnost Synology si klade za cíl dodávat produkty s pokročilými funkcemi a zajišťovat zákazníkům špičkové služby.

Copyright © 2019, Synology Inc. Všechna práva vyhrazena. Synology a logo Synology jsou ochrannými známkami nebo registrovanými ochrannými známkami 
společnosti Synology Inc. Ostatní uvedené názvy produktů a společností mohou být ochrannými známkami příslušných společností. Společnost Synology může 
kdykoli a bez upozornění provést změny parametrů a popisu produktů.

RX418-2019-CSY-REV003

Sídlo společnosti
Synology Inc. 9F., No.1, Yuandong Rd., Banqiao Dist., New Taipei City 220, Taiwan Tel.: +886 2 2955 1814 Fax: +886 2 2955 1884
Čína

Synology Shanghai

200070, Room 201, No. 511 Tianmu W. 
Rd., Jingan Dist. Shanghai, China

Spojené království

Synology UK Ltd.

Unit 5 Danbury Court, Linford Wood, 
Milton Keynes, MK14 6PL, United Kingdom

Francie

Synology France SARL

102 Terrasse Boieldieu (TOUR W)  
92800 Puteaux, France 
Tel.: +33 147 176288

Německo

Synology GmbH

Grafenberger Allee 125 40237 Düsseldorf 
Deutschland 
Tel.: +49 211 9666 9666

Severní a Jižní Amerika

Synology America Corp.

3535 Factoria Blvd SE #200 Bellevue, 
WA98006, USA 
Tel.: +1 425 818 1587

Japonsko

Synology Japan Co., Ltd

4F, 3-1-2, Higashikanda, Chiyoda-ku, 
Tokyo, 101-0031, Japan


